[bookmark: _GoBack]徵畫主題：在平和遇見娜娜
活動主旨：
   各位家長大家好，平和自104學年度起每年均申請廣達文教基金會所推廣文化均富藝術下鄉《廣達游於藝》展覽活動，今年的主題是『妮基的心靈城堡』，本校特別選擇了妮基的「娜娜系列」做為本次展覽及教學的主軸融入各領域教學，並於校慶運動會前三週在活動中心辦理全校學生學習成果暨廣達展品聯展，現場安排導覽小尖兵導覽介紹作品。
   今年為了讓參展作品更具多元性，熱情邀請家長一起來參與「娜娜」親子作品徵件比賽，希望藉由家長與孩子們恣意發揮創意，創作出獨具特色的作品，期望今年在我們校園角落裡，能有貴家長的親子作品豐富我們的校園！
1、 參加對象：家長(親子共做)
2、 徵件類別：立體作品不限媒材(站立或懸掛均可)
3、 參賽組別：低年級、中年級、高年級三組
4、 作品規格：立體作品，長、寬約60—120公分
5、 作品件數：每人限參加一件
6、 收件日期：108年10月18日星期五截止
7、 收件單位：平和國小教務處
8、 獎勵方式：特優 3名(低中高各取1名)，禮券1000元
           優選12名(低中高各取4名)，禮券500元
           佳作若干名(低中高各取4名)，禮券100元